
 

 

 

 

 
ASVSP ve spolupráci s Katedrou sociální politiky  

a sociální práce FSS MU vás srdečně zve na  

 
SUPERVIZNÍ SKUPINU 

 BALINTOVSKÉHO  TYPU 
 
 

Pro koho je skupina určena: 

 pro pedagogické pracovníky vyučující na VOŠ a VŠ v oblasti pomáhajících profesí 

 jedná se o otevřenou skupinu 

 

Přínos balintovských skupin: 

 skupina umožňuje svým členům vzájemně se podporovat, sdílet své zkušenosti a přispívat 

si praktickými náměty k řešení problémů a náročných situací, které jejich práci provázejí 

 přínosem je nejen řešení a supervize problémových situací, ale i kultivace komunikace:  

hovoření k tématu, pomoc s řešením problémů, které by jinak mohly zůstat nevysloveny,  

vyjadřování zpětné vazby a naslouchání zpětné vazbě aj. 

 

Podmínky účasti: 

 pro vytvoření bezpečného prostředí je podmínkou účasti zachovávání mlčenlivosti o 

informacích, které jsou osobní povahy (zvláště o informacích týkajících se účastníků 

supervize a lidí, se kterými pracují)  

 aktivní spolupráce s ostatními členy skupiny a ochota poskytnout jim své náměty  

 

Plánovaná frekvence setkávání: 

 jedenkrát za 2 měsíce 

 

Vedení skupiny: 

 Mgr. Zdeňka Dohnalová, Ph.D., PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D. 

 

Termín konání prvního setkání:  9. prosince 2015, 15 až cca 17 hod. 

Místo konání: Katedra SPSP, FSS MU, Joštova 10, Brno, pracovna 512 (5. patro) 

Příspěvek: 50 Kč 

 

Organizační pokyny: 

V případě zájmu nás kontaktujte na vzdelavani@asvsp.org nebo necasova@fss.muni.cz 

nebo přijďte přímo na první setkání. 

 
 

PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D.,    

PhDr. Hana Thielová                            

za sekci vzdělávání ASVSP 

   

 

Asociace vzdělavatelů v sociální práci 
Association of Educators in Social Work 

Joštova 10 

 602 00 Brno  

 

mailto:vzdelavani@asvsp.org
mailto:necasova@fss.muni.cz

